
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: Ing. Lenka Holendová, vedoucí Odboru územního plánování a 

stavebního řádu 

Kontaktní osoba: Petr Čapek, projektový a finanční manažer DTM 

Tel.: +420 725 878 997 

E-mail: capekp@kr-s.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

s názvem:  

„Příprava zadávacích podmínek veřejné zakázky na pořízení dat v 

projektu DTM 2 kraje“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného a podepsaného Krycího listu nabídky, Vlastní nabídky 

a vyplněného a podepsaného Návrhu smlouvy o dílo doručte prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, a to do 5 pracovních dnů od doručení této výzvy.  

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem plnění Veřejné zakázky je zpracování kompletních zadávacích podmínek  

nadlimitní veřejné zakázky na pořízení dat pro projekt reg. 

č. CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_070/0008651 Rozvoj digitální technické mapy Středočeského kraje 

(dále jen „Projekt DTM 2“) na pořízení dat v rámci realizace projektu financovaného 

z dotačního titulu „Rozvoj digitálních technických map“ v rámci V. výzvy – Digitální 

vysokokapacitní sítě z komponenty 1.3 Národního plánu obnovy v rámci implementace 

Národního plánu obnovy (dále jen „Výzva“) a poskytnutí souvisejících a navazujících služeb. 

 

 



 

2 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zejména: 

A) příprava kompletních zadávacích podmínek včetně příloh veřejné zakázky na 

pořízení dat v rámci Projektu DTM 2, 

B) účast na výběru dodavatele VZ DTM 2 a související a navazující součinnost. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění Veřejné zakázky je uvedena v Návrhu smlouvy o 

dílo, který tvoří součást této Výzvy. Předmět plnění bude realizován v souladu s tímto 

Návrhem smlouvy o dílo a v termínech v jeho rámci uvedených. 

 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenou, činí 250 000,- Kč bez DPH; 302 500,- Kč včetně DPH. 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Doba plnění: Smlouva o dílo bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 

Předpokládaný termín zahájení plnění je březen 2024. 

 

 

Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) absolutní částkou 

v českých korunách. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše 

DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.   

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne. 

 

Hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu 

§ 114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po Zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace. Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději tři (3) pracovní dny před 



 

3 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není Zadavatel povinen 

reagovat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům nejpozději do 

dvou (2) pracovních dnů od doručení žádosti, a to stejným způsobem jako výzvu k podání 

nabídky.  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti.  

 

Požadavek na zpracování nabídky 

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom ZIP archivu. Všechny dokumenty 

budou formátu PDF/A. Všechny dokumenty budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých dokumentů budou očíslovány vzestupnou 

kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných 

dokumentů. 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace; 

b) Vlastní nabídka uchazeče. 

c) Návrh smlouvy o dílo 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_13798.html. Zadavatel doporučuje podat nabídku jako 

soubor dokumentů v komprimované (zabalené) složce (metoda ZIP). Zároveň Zadavatel 

upozorňuje, že v případě, že chce účastník předložit elektronický originál dokumentu, nesmí 

být s tímto dokumentem nijak manipulováno (dokument nesmí být upraven, spojen s jiným 

PDF dokumentem apod.). 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí 

obsahovat elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může 

vyžádat předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky 

dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 

nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v omyl.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace 

v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 

stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí 

účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 

3 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 

shody.  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13798.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13798.html
http://www.ezak.cz/


 

4 

V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace, uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 

1 písm. g) zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce.  

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 

v ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí 

v poptávkovém řízení. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Studie proveditelnosti projektu digitální technické mapy Středočeského kraje 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

 

V Praze 

 

Jméno: Ing. Lenka Holendová 

Funkce: Vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu 

 


		2024-03-13T07:43:43+0100
	souhlasim




